UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:          /SXD-QLVT An Giang, ngày       tháng       năm 2025
V/v triển khai văn bản số

1539/UBND-KT ngày 03/11/2025

của UBND tỉnh thực hiện các giải

pháp phát triển hiệu quả vận tải

đường thủy thúc đẩy phát triển

logistics trong lĩnh vực vận tải

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

 Ngày 03/11/2025, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành văn bản số 1539/UBND-

KT về việc thực hiện các giải pháp phát triển hiệu quả vận tải đường thủy thúc đẩy

phát triển logistics trong lĩnh vực vận tải.

 Để góp phần phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh, tạo động lực mới cho phát

triển vận tải đường thủy, thúc đẩy phát triển dịch vụ logistics nhanh, bền vững, hiệu

quả nhằm kết nối đồng bộ giữa các phương thức vận tải, giữa các vùng, lãnh thổ.

 Sở Xây dựng đề nghị các cơ quan, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ của đơn

vị mình triển khai thực hiện nhiệm vụ được giao tại văn bản số 1539/UBND-KT

ngày 03/11/2025 của UBND tỉnh về việc thực hiện các giải pháp phát triển hiệu

quả vận tải đường thủy thúc đẩy phát triển logistics trong lĩnh vực vận tải (đính

kèm theo công văn này và đăng Trang thông tin điện tử Sở Xây dựng An Giang tại

địa chỉ: http://sxd.angiang.gov.vn).

Sở Xây dựng thông tin đến các cơ quan, đơn vị được biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Cục HH và ĐT Việt Nam;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Đăng Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Cường

http://sxd.angiang.gov.vn/

		2025-11-13T09:04:01+0700

		2025-11-13T09:06:41+0700

		2025-11-13T11:01:03+0700

		2025-11-13T11:01:03+0700

		2025-11-13T11:01:03+0700

		2025-11-13T11:01:03+0700